
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная  школа «Образовательный центр» с. Кротовка 

муниципального района Кинель – Черкасский  Самарской области 

446320, Самарская область, муниципальный район  Кинель – Черкасский, с. Кротовка,  ул. Куйбышевская, д. 21 
 

ПРИКАЗ 

           с. Кротовка  

31 августа 2023 года  № 387-од 

 

«Об утверждении расписания занятий по внеурочной деятельности в Центре «Точка роста»» 

 

На основании методических рекомендаций утвержденных распоряжением Министерства 

просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 № Р-23 «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и 

гуманитарного профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий 

обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить в Центре «Точка роста» расписание занятий по внеурочной деятельности во 2 

– 10 классах  с 1 сентября 2023 г. по следующим программам: 

 «Юный шахматист» - Пожарникова Н.Е. – понедельник (4в класс), пятница (5-е 

классы) 

 «Цифровая гигиена» - Шашин М.В. – вторник, среда, четверг (9-е классы) 

  «Видеостудия «Миг»» - Блинова Н.В. – пятница (7в класс)  

 «Музееведение» - Садохина Е.Г. – среда (9 б класс)  

  «Конструирование с элементами 3D моделирования» - Артамонов А.А. – вторник (9 

а, 6-е классы), среда (7 в класс), четверг (8 а, 8в, 7 а, 9 в классы)  

 «Рассказы по истории Самарского края» - Расулова Л.М. – понедельник (4а класс) 

 «Школа исследователя» - Баклыкова Е.С. – пятница (2а класс) 

2. Утвердить расписание занятий доп. образования во 2, 5, 8, 10 классах со 02.09.2023 г. по 

следующим программам: 

 «IT  технологии» - Шавшин М.В. – вторник (8-е классы) 

 «3D моделирование» - Шавшин М.В. – понедельник, пятница (8б класс) 

 «Создаѐм мультфильмы сами» - Кузнецова О.Д. – пятница (8а класс) 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка: ___________ /Гареева Л.Н./  

 

 

 


		2023-08-31T21:49:54+0400
	Гареева Людмила Николаевна




